

JMJ Invest 2005 ApS

Bag Kirken 4, 2670 Greve

CVR-nr. 27 96 12 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Jan Mogens Jefting
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8



Selskabsoplysninger

Selskabet	JMJ Invest 2005 ApS Bag Kirken 4 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 96 12 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Dalsgaard Jefting Jan Mogens Jefting
Modervirksomhed	Vin- og Tobakshandler A. Jefting ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.400 kr. mod -3.439 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.463 kr. mod 105.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.400	-3.439
Driftsresultat	-3.400	-3.439
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.582	133.418
Andre finansielle indtægter	5.129	5.028
Resultat før skat	99.311	135.007
Skat af årets resultat	-21.848	-29.702
Årets resultat	77.463	105.305
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.463	105.305
Disponeret i alt	77.463	105.305



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.792.830	2.781.150
Andre tilgodehavender	311.518	256.399
Tilgodehavender i alt	<u>3.104.348</u>	<u>3.037.540</u>
Likvide beholdninger	3.662	861
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.108.010</u>	<u>3.038.401</u>
Aktiver i alt	<u>3.108.010</u>	<u>3.038.401</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.961.162	2.883.699
Egenkapital i alt	<u>3.086.162</u>	<u>3.008.699</u>
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.848	29.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.848</u>	<u>29.702</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.848</u>	<u>29.702</u>
Passiver i alt	<u>3.108.010</u>	<u>3.038.401</u>

1 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.778.394	2.903.394
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.305	105.305
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.883.699	3.008.699
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.463	77.463
	125.000	2.961.162	3.086.162



2023

2022

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vin- og Tobakshandler A. Jefting ApS, CVR-nr. 65319128, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.


